致令審慎投資者不接納其獲暫定配發之發售股份，

包銷商唯一及全權酌情有權於最後接納日期後第三個營業日（預期為二零一一年十月十

三日）下午四時正前，向本公司發出書面通知，以終止包銷協議。

包銷協議亦載有條文，進一步訂明倘於最後接納日期後第三個營業日（預期為二零一一

年十月十三日）下午四時正前出現以下情況，則包銷商可終止其在包銷協議下之承諾：

(a) 包銷協議下任何保證或承諾出現任何重大違反；或

(b) 包銷商知悉發生包銷協議所載之任何特定事件。

倘包銷協議於上述最後時限或之前被包銷商終止或未能成為無條件，則公開發售將不會

進行。

關連交易：抵銷該筆貸款

於本申請日期，本公司結欠中國水務該筆貸款，金額約為112,000,000港元，涉及三份貸

款協議。該筆貸款為無擔保，按年利率8%計息，為期六個月。

根據包銷協議，中國水務與本公司議定，中國水務及其聯繫人士（段先生除外）須就彼等

各自在公開發售中有權獲發的發售股份及包銷股份支付的認購價，將首先以抵銷該筆貸

款的方式支付，認購價的餘額將以現金結付。抵銷該等合計認購價的該筆貸款的確切金

額，將取決於合資格股東將予承購的發售股份數目。為免混淆，段先生需要支付的認購

價，將由其本人以現金結付。

完成抵銷的條件與公開發售的條件相同。本公司根據公開發售之條款發行發售股份的同

時，抵銷將告完成。

抵銷的因由

董事認為抵銷將令本集團可償還部分或全部本公司的負債，而不會導致現金流出，並將

令本集團減低其資本負債水平。董事因而認為抵銷符合本公司及股東的整體利益。

上市規則的規定

由於中國水務及其一致行動人士為主要股東，根據上市規則第14A章，抵銷構成本公司

的關連交易，須經獨立股東批准。

– 12 –

買賣股份之風險警告

公開發售須待包銷商於包銷協議項下之責任成為無條件及包銷商並無根據當中之條款終

止包銷協議，方可作實。因此，股東及準投資者買賣股份時務請審慎行事，如對本身之

情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

謹請股東注意，股份將由二零一一年九月十五日開始以除權方式買賣，因此，當公開發

售之條件仍未達成時，股份仍會繼續買賣。任何股東或其他人士，倘於公開發售之所有

受限條件獲達成當日或之前買賣股份，將承擔公開發售未能成為無條件及不予進行之風

險。擬買賣股份之股東或其他人士，如對本身之情況有任何疑問，應諮詢本身之專業顧

問。

股權架構的變動

以下為緊接及緊隨公開發售完成前後的本公司股權架構，當中假設沒有購股權已獲行使

及並無兌換可換股債券：

股東 於本公佈日期

緊隨公開發售後（假設概無股東

承購任何發售股份）
緊隨公開發售後（假設所有股東

分別承購名下的配額）
合併股份數目，
假設股份合併

已生效 概約百分比 合併股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比

中國水務及其一致行動人士

中國水務（附註1） 78,770,617 6.27% 467,648,224 26.59% 110,278,864 6.27%

Good Outlook（附註1） 161,330,933 12.84% 225,863,306 12.84% 225,863,306 12.84%

Sharp Profit（附註1） 119,700,000 9.53% 167,580,000 9.53% 167,580,000 9.53%

段先生（附註2） 3,005,663 0.24% 4,207,929 0.24% 4,207,929 0.24%

小計 362,807,213 28.88% 865,299,459 49.20% 507,930,099 28.88%

其他股東 893,423,402 71.12% 893,423,402 50.80% 1,250,792,762 71.12%

總計 1,256,230,615 100% 1,758,722,861 100% 1,758,722,861 100%

附註

1. Good Outlook及Sharp Profit為中國水務全資擁有之附屬公司。中國水務為一家於開曼群島註冊成

立並遷冊往百慕達之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市（股份代號：855）。

2. 段先生為本公司主席兼非執行董事，並為中國水務之主席兼執行董事。

– 13 –

預期時間表

以下載列公開發售之預期時間表，惟僅供說明之用，並假設清洗豁免及抵銷將於股東特

別大會上獲獨立股東批准而編製。預期時間表可予改動，而本公司將於適當時候另行再

作公佈，以公佈任何改動。

寄發本公司通函連同股東特別大會通告 ..... 二零一一年八月二十六日

交回股東特別大會代表委任表格

的最後時間 ..... 二零一一年九月十日上午九時三十分

股東特別大會 ..... 二零一一年九月十二日上午九時三十分

於聯交所網頁宣佈股東特別大會的結果 ..... 二零一一年九月十二日

股份合併的生效日期 ..... 二零一一年九月十四日